проект
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.05.2025г.  № _
«О внесении изменений в Постановление»

В целях актуализации нормативных правовых актов местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения           Санкт-Петербурга поселок Тярлево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению местной администрации от 24.07.2019 г. №29 «Об утверждении Положения «Об осуществлении экологического просвещения, а также организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования посёлок Тярлево» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. Раздела II Положения изложить в следующей редакции:
«2. Информирование населения муниципального образования о состоянии окружающей среды, о принятых и разрабатываемых нормативных правовых актах в области охраны окружающей среды и экологической безопасности в  том числе о предусмотренной действующим административным, уголовным законодательством ответственности за совершение правонарушений и преступлений в данной области;».
1.2. Пункт I Раздела III Положения дополнить абзацем 6 следующего  содержания:
«информирует население  муниципального образования о состоянии окружающей среды, о принятых и разрабатываемых нормативных правовых актах в области охраны окружающей среды и экологической безопасности».
1.3. Раздел V Положения дополнить пунктом 3.6.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Информирование населения муниципального образования о состоянии окружающей среды, о принятых и разрабатываемых нормативных правовых актах в области охраны окружающей среды и экологической безопасности»
2.	Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                                        А.О. Николаев